关于表彰第八届山东大学生科技节优秀组织单位和优秀个人的决定

学生工作处[2016]78号
各二级学院、书院：

根据山东省科学技术协会、中共山东省委高校工委、共青团山东省委、山东省发展和改革委员会、山东省经济和信息化委员会、山东省教育厅六部门联合印发的《关于举办第八届山东省大学生科技节的通知》（鲁科协发〔2016〕10号）精神，我校下发了《关于组织参加第八届山东大学生科技节的通知》（学生工作处[2016]17号），组织各二级学院、书院积极参加第八届山东大学生科技节各项分赛事活动，并取得丰硕成果。经研究，决定对活动中表现突出的优秀组织单位及获奖个人进行通报表彰，具体名单如下：

1、 优秀组织单位（7个）

数学与信息科学学院

物理与光电工程学院

化学化工与环境工程学院

计算机工程学院

信息与控制工程学院

建筑工程学院

美术学院
二、个人获奖名单

（一）山东省大学生数学竞赛
1. 张念蓬
（数学）-- 省级一等奖（国家二等奖）

2. 娄  伟
（数学）-- 省级二等奖（国家三等奖）

3. 刘方慧
（数学）-- 省级二等奖（国家三等奖）

4. 宋红汝
（数学）-- 省级三等奖

5. 莫恩珊 （数学）-- 省级三等奖

6. 张馨露 （数学）-- 省级三等奖

7. 姚  倩 （数学）-- 省级三等奖

8. 李文文
（数学）-- 省级三等奖

9. 王志浩
（数学）-- 省级三等奖

10. 刘晓彤 （数学）-- 省级三等奖

（二）山东省大学生物理科技创新大赛
1. 宋  琛
（物电）-- 省级一等奖

2. 王振男
（物电）-- 省级一等奖

3. 徐小鹏
（物电）-- 省级二等奖

4. 侯国奇
（物电）-- 省级二等奖

5. 胡彦超
（物电）-- 省级二等奖

6. 李玉玲
（物电）-- 省级三等奖

7. 刘稳稳
（物电）-- 省级三等奖

（三）山东省大学生物理教学技能大赛

1. 李玉玲
（物电）-- 省级一等奖

2. 李汶浩
（物电）-- 省级一等奖

3. 孔恩慧
（物电）-- 省级一等奖

4. 朱婷婷
（物电）-- 省级一等奖

5. 李  鑫
（物电）-- 省级二等奖

6. 曹海燕
（物电）-- 省级二等奖

7. 冯晓琪
（物电）-- 省级二等奖

8. 李  川
（物电）-- 省级二等奖

9. 胡彦超
（物电）-- 省级二等奖

10. 周路辉 （物电）-- 省级三等奖

11. 刘  洋 （物电）-- 省级三等奖

12. 张  煜 （物电）-- 省级三等奖

13. 周继新 （物电）-- 省级三等奖

（四）山东省大学生化学实验技能竞赛
1. 李  想
（化学）-- 省级二等奖
2. 张星宇
（化学）-- 省级三等奖

3. 武文娟
（化学）-- 省级三等奖
（五）山东省ACM大学生程序设计竞赛

1. 于  涵、王苗月、崔承浩（计算机）
-- 省级三等奖
2. 刘晓鹏、刘  哲、焦  贺（计算机）
-- 省级三等奖
3. 刘洪磊、尹  申、杨泽涛（计算机）
-- 省级优胜奖
（六）山东省大学生建造设计大赛
唐魁、韩升升、潘国刚（建工） -- 省级三等奖
（七）“恩智浦”杯智能汽车竞赛

韦兴旺、庄  泳（信控）-- 省级三等奖
                      学生工作处（武装部）
                             二〇一六年十二月十五日

PAGE
4